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Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego
na roboty budowlane pn. ,Uporzadkowanie gospodarki wodno-sciekowej na terenie aglomeracji
Stawa” — Etap Ill - Modernizacja i rozbudowa oczyszczalni éciekéw w Stawie z instalacjg uzyzniacza
gleby”. Znak sprawy: JRP.511.RB.3.1.2020

Zamawiajacy dziatajac na podstawie art. 38 ust. 2, ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien
publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019, poz.1843 z péz.zm), odpowiada na pytania, jakie wptynety od
wykonawcow, w stosunku do tresci Ogloszenia o zamowieniu oraz treéci Specyfikacji Istotnych
Warunkéw Zamoéwienia w przedmiotowym postepowaniu przetargowym.

Pytanie 1
Plan uzbrojenia terenu wykonany jest na nieaktualnej mapie - nie naniesiono uzbrojenia zewngtrznego
wykonanego w 2019r. W zwigzku z tym prosimy o uaktualnienie mapy.

Odpowiedz:

W zwiazku z tym, ze w trakcie etapowej realizacji kilku zadan na terenie oczyszczalni ciekéw zaistniaty
kolizje w lokalizacji niektérych sieci, na etapie realizacji poszczegblnych instalacji nalezy dokonac
odpowiedniej korekty ich potozenia. Proponuje sig aby po zakonczeniu budowy catej infrastruktury
podziemnej na terenie oczyszczalni $ciekéw wykona¢ nowg mapg sytuacyjno-wysokoséciowg z petng
inwentaryzacjg wszystkich wykonanych sieci, uwzgledniajaca dokonane korekty lokalizacji instalacji
i obiektéw z nimi zwigzanymi.

Pytanie 2

Rurociag ttoczny $ciekéw surowych z komory defosfatacji obiekt nr V do KD obiekt nr 6 koliduje
z wykonanym rurociggiem osadu wykonanym w 2019r. Czy mozna zaktadac zmiang trasy kolidujacego
odcinka kanalizacji?

Odpowiedz:

Jezeli trasa projektowanego rurociggu ttocznego $ciekéw surowych z komory defosfatacji obiekt nr V
do KD obiekt nr 6 koliduje z wykonanym w 2019 r. rurociggiem osadu, nalezy zatozy¢ koniecznosc
dokonania korekty trasy projektowanego rurociggu na kolizyjnym odcinku
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Pytanie 3

Potozenie studni kablowych i rur jest na istniejgcych liniach zasilajgcych kogeneracje i w miejscach
kolidujgcych z przejsciami nad istniejgcg infrastrukturg i studniami chtonnymi. Czy inwestor dopuszcza
wykonanie studni kablowych w innym miejscu i naniesienie ich powykonawczo?

Odpowiedz:

Dopuszcza sie wykonanie studni kablowych w innym miejscu w celu unikniecia kolizji z wykonanymi
instalacjami dla kogeneracji w 2019 r. Zmiany lokalizacji studni kablowych wynikajace z tych kolizji
nalezy nanies¢ na planie powykonawczym.

Pytanie 4
Brak naniesienia linii YAKY4x240 do zasilania RT z RG. Prosimy o uzupetnienie oraz zmiane $rednic
kanalizacji kablowych dla w/w kabla.

Odpowiedi:

W  zalaczonej dokumentacji wystepuje zmiana kabla na typ YAKXS 4x240mm2/1kV
prowadzony bezposrednio od stacji RG do rozdzielnicy RT. Kabel ten nosi nazwe -KZ/RT i jest pokazany
na planie sieci zewnetrznej oraz w zestawieniu kabli. Zatozono prowadzenie tego kabla od RG w
kanalizacji kablowej - rura $r. 110mm i studnie kablowe. Trasa: RG - SK19 - SK18 - SK14 - SK13 - SK11 -
RT.

Pytanie 5

Prosimy o potwierdzenie, czy demontaz istniejgcej komory z przepustnicg DN500 oraz rozebranie
istniejacych zasypanych kanatéw betonowych w miejscach kolizji jest w zakresie inwestycji, jesli tak
prosimy o uzupetnienie zakresu.

Odpowiedz:

Rozbidrke istniejgcych zasypanych nieczynnych kanatéw betonowych w miejscach kolizji nalezy
uwzgledni¢ w zakresie inwestycji.

Demontaz komory z przepustnica DN500 jest elementem przedmiotu zaméwienia w zakresie
wynikajacym z dokumentaciji projektowej. Jesli Wykonawca ze wzgledu na obranie sposobu wymiany
przepustnicy w sposdb powodujacy konieczno$¢ demontazu komory w wiekszym zakresie powinien
uwzglednic te koszty na etapie sktadania oferty.

Pytanie 6
Prosimy o uwzglednienie w zakresie rozwigzania i kosztéw zwigzanych z przepompowywaniem
sciekow do komér nitryfikacji na czas realizacji zadania.

Odpowiedz:
Koszty zwigzane z niezbednym przepompowywaniem $ciekéw do komory nitryfikacji na czas
przebudowy instalacji w celu realizacji zadania nalezy uwzgledni¢ w zakresie inwestycji.

Pytanie 7

Prosimy o zweryfikowanie rys. TW-10.Z, Poniewaz rzedne terenu nie pokrywajg sie ze stanem
faktycznym. Aby wykona¢ spadek do istniejacej studni K nalezy dowie#¢ oraz zagesci¢ znacznie wiecej
ziemi. Wg aktualnego rysunku brak mozliwosci sptywu $ciekdow do istniejgcej studni K.
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Odpowiedi:

Do studni K projektowany jest rurocigg tfoczny ze zbiornika $ciekéw dowozonych. Nie ma zatem
zagrozenia, ze scieki nie sptyng do studni K. W celu ufozenia i obsypania projektowanego rurociggu
tlocznego nalezy dowiez¢ odpowiednig ilos¢ ziemi. Takie rozwigzanie zostato przyjete na podstawie
wskazania uzytkownika obiektu. Jednoczes$nie zrezygnowano z proponowanego rozwigzania z innym
uktadem wysokosciowym i innym przebiegiem trasy rurociggu.

Pytanie 8
Czy na podsypke i obsypke rurociggdéw uwzgledni¢ dowdz kruszywa, czy wystarczy materiat pochodzacy
z wykopow (przesiany)?

Odpowiedz:

Nalezy wykorzysta¢c materiat pochodzacy z wykopéw do wykonania podsypki i obsypki dla
wykonywanych nowych rurociggéw. Wydobytg ziemie z wykopéw nalezy przed wykorzystaniem
przesia¢ w celu pozbawienia kamieni i innych zanieczyszczen.

Pytanie 9
Czy w budynku krat nalezy uwzgledni¢ wymiane tasmociggu do odbioru skratek znajdujgcego sie na
rurociggu rezerwowym? Jesli tak, prosimy o uwzglednienie w zakresie.

Odpowiedz:
Wymiana tego tasmociggu nie byla w zakresie dokumentaciji.

Pytanie 10
Czy w zakres budowy wchodzi wymiana istniejacych czujnikéw pomiarowych na nowe? Jesli tak to
prosimy o przestanie zestawienia wszystkich czujnikdw i urzadzen pomiarowych na oczyszczalni.

Odpowiedz:

Nie zaktadamy catosciowej wymiany obiektowych czujnikow pomiarowych i elementow
wykonawczych. Podlegaja one konserwacji i ew. wymianie wedtug biezgcych potrzeb stuzb utrzymania
ruchu.

Pytanie 11
Prosimy o podanie danych technicznych istniejagcych czujnikéw i urzadzer pomiarowych w obiektach
oczyszczalni w celu uwzglednienia ich kalkulacji ilosci punktow do wizualizacji i wpigcie

w nowobudowane szafy.

Odpowiedi:

Nie zaktadamy catoiciowej wymiany obiektowych czujnikéw pomiarowych i elementéw
wykonawczych. Podlegaja one konserwacji i ew. wymianie wedtug biezgcych potrzeb stuzb utrzymania
ruchu.

Pytanie 12
Czy w zakres przetargu wchodzi wykonanie obiektow oznaczonych na mapie VI, VII, VIII?

Odpowiedi:
Nie wchodzi.



Pytanie 13

W dokumentacji przetargowej brak informacji o wpieciu istniejgcych przewododw z czujnikami urzadzen
pomiarowych. Prosimy o doprecyzowanie ile punktow wpiecia nalezy uwzglednia¢ do wyceny
w przetargu.

Odpowiedz:

Nie zaktadamy catosciowej wymiany obiektowych czujnikéw pomiarowych i elementéw
wykonawczych. Podlegajg one konserwacji i ew. wymianie wedtug biezgcych potrzeb stuzb utrzymania
ruchu.

Pytanie 14
Czy zamawiajgcy dopuszcza dostawe urzadzen i elementéw innych producentdéw niz podane
w dokumentacji projektowej?

Odpowiedi:
Tak, jednak ich parametry nie mogg by¢ gorsze niz te wymienione w SIWZ. Ponadto informujemy, ze
wszystkie nazwy producentéw umieszczone w dokumentacji projektowej s3 przyktadowe.

Pytanie 15
Prosimy o dofgczenie Subklauzuli 8.13 Warunkéw szczegdlnych Umowy — brak ich we wskazanym
tomie.

Odpowiedi:

Z uwagi na to, ze dla przedmiot zamdwienia nie zostaly okreslone terminy realizacji poszczegéinych
Etapow i Czeéci, Zamawiajacy usuwa odpowiednie zapisy Szczeg6towych Warunkéw Kontraktowych
dotyczgce Klauzuli 8.13 w nastepujacy sposob:

- Klauzula 1.1 Definicje - usuwa sie punkt 1.1.3.10 - Etap- Klauzula 8.3 Harmonogram - usuwa sie punkt
(x)- Klauzula 8.7 Odszkodowania umowne za opéznienie - usuwa sie punkt a)

Pytanie 16

W specyfikacji sg falowniki Schneidera. Przy realizacji instalacji kogeneracji Inwestor nie wyrazit zgody
na zastosowanie takich urzadzen, w ich miejsce wymagane byly urzadzenia Danfoss. Prosze
o potwierdzenie jakie urzadzenia majg by¢ wycenione. Projekt nie specyfikuje jasno miejsca montazu
urzgdzen, dobrane urzadzenia w obudowach IP21 wymagajg montazu wewnatrz szaf sterowniczych
lub w czystym pomieszczeniu. Przy montazu w maszynowni urzgdzenia muszg miec¢ wyzszy stopien
ochrony.

Odpowiedz:

Jezeli w dokumentacji pojawily sie nazwy producentéw, nalezy to traktowaé jako odnosnik do
parametrow jakosciowych. Co do zasady przyjmuje sie wszystkie rozwigzania réwnowaine innych
producentow.

Pytanie 17

Projekt AKPiA zaktada modernizacje istniejgcych szaf sterowniczych SO1, SO4, SO5. W naszej opinii
takie rozwigzanie nie ma uzasadnienia. Biorgc pod uwage tylko aktualny stan techniczny, konstrukcje
rozdzielnic oraz zakres wymaganej przebudowy, wskazana i ekonomicznie uzasadniona jest wymiana
rozdzielnic w catosci na nowe. Kluczowa kwestig jest tu koniecznosé przeprowadzenia modernizacji na



dziatajagcym obiekcie. Montaz prefabrykowanych i wczesniej przetestowanych rozdzielnic o rzad
wielkosci skrdci czas potrzebny na przytgczenie ukladu sterowania, zapewniajgc jednoczesnie znacznie
wyiszg jakos¢ wykonania.

Odpowiedz:

W zakresie obecnie pracujacych szaf sterownikowych SO1, SO4, SO5

— nie zaktadamy ze wzgledu na koszty cato$ciowej wymiany w/w szaf, jednak w ramach modernizacji
wskazane jest sprawdzenie potgczen (obiekt->sterownik), wymiana listew zaciskowych czy korytek
kablowych w obrebie szafek itp. Z definicji wymiana sterownika i sprawdzenie funkcjonalnosci
nowego oprogramowania wymaga rozruchu w obrebie kazdego z w/w wymienionych weziéw
technologicznych. Inwentaryzacja szaf S01, SO4, SOS5 jest niezbedna do poprawnego napisania
nowego oprogramowania PLC, dokumentacja powykonawcza jest wymagana.

— wymianie podlegajg stare sterowniki TWIDO (3szt.) na nowe interfejsy sieciowe WAGO typ 750-
362 wraz z wyspecyfikowanymi w nowej dokumentacji kartami I/O. Program sterujgc w/w
interfejsami umieszczamy w nowym sterowniku technologii M340 umieszczonym w sterowni
(budynek dmuchaw - szafa automatyki SA/D) wraz z synoptykami w/w obiektéw umieszczonymi
na panelu WEINTEK (elewacja szafy SA/D).

Pytanie 18

Czy wykonanie robét nie ujetych w przedmiarze robot oraz dokumentacji przetargowej beda rozliczane
przez Zamawiajacego jako roboty dodatkowe np. wpiecie przewodow kablowych, wymiana czujnikow,
montaz czujnikdw do nowych szaf?

Odpowiedz:
Na tym etapie nie przewiduje sie tego typu robot.

Pytanie 19

Czy Zamawiajgcy dopuszcza zmiane systemu odprowadzania zanieczyszczen pylowych na weile
granulacji osadu opisanych jako skruber z uwagi na to, ze zaprojektowany system wymagat bedzie
comiesiecznego czyszczenia?

Odpowiedz:
Instalacja ma zosta¢ wykonana zgodnie z dokumentacjg projektows.

Pytanie 20
Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajgcy nie wymaga przy zfozeniu oferty dotgczenia kosztorysu
ofertowego.

Odpowiedi:
Nie wymaga.

Pytanie 21

Prosimy o przekazanie projektu wykonawczego i inwentaryzacji istniejgcych szaf, ktore majg zostac
zmodernizowane tj. szafy Sol, So4 i So5. Przekazana lista sygnatéw jest niewystarczajaca do wyceny.
Czy w zakres prac majg wchodzi¢ inwentaryzacja istniejgcych szaf So1, So4 i So5 i sporzadzenie projektu
wykonawczego dla modernizacji przedmiotowych szaf?



Odpowiedz:

W zakresie obecnie pracujacych szaf sterownikowych SO1, S04, SO5

— nie zaktadamy ze wzgledu na koszty catosciowej wymiany w/w szaf, jednak w ramach modernizac;ji
wskazane jest sprawdzenie potaczen (obiekt->sterownik), wymiana listew zaciskowych czy korytek
kablowych w obrebie szafek itp. Z definicji wymiana sterownika i sprawdzenie funkcjonalnosci
nowego oprogramowania wymaga rozruchu w obrebie kazdego z w/w wymienionych weztéw
technologicznych. Inwentaryzacja szaf S01, SO4, SO5 jest niezbedna do poprawnego napisania
nowego oprogramowania PLC, dokumentacja powykonawcza jest wymagana.

— wymianie podlegajg stare sterowniki TWIDO (3szt.) na nowe interfejsy sieciowe WAGO typ 750-
362 wraz z wyspecyfikowanymi w nowej dokumentacji kartami 1/O. Program sterujgcy w/w
interfejsami umieszczamy w nowym sterowniku technologii M340 umieszczonym w sterowni
(budynek dmuchaw — szafa automatyki SA/D) wraz z synoptykami w/w obiektéw umieszczonymi
na panelu WEINTEK (elewacja szafy SA/D).

Pytanie 22
Zwracam sie z prosba o udostepnienie projektu wykonawczego branzy budowlanej oraz przedmiarow
robét dotyczacych zakresu wykonania:

a) Wiaty magazynowej uzyzniacza glebowego

b) Komory przelewowej na doptywie $ciekow oczyszczonych

c) Przepompowni sciekow (obiekt budowany z wiaty magazynowej przetworzonego osadu)

Odpowiedz:
Udostepniono dokumentacje geotechniczng. Cata dokumentacja zostata zawieszona na stronie, na
etapie ogtoszenia przetargu.

Pytanie 23
Prosze o udostepnienie dokumentacji geotechnicznej warunkow gruntowo-wodnych terenu, na
ktorym planowana jest rozbudowa oczyszczalni sciekow.

Odpowiedz:
Podwieszono pliki.

Pytanie 24

Z rysunkdw technologicznych wynika, iz w miejscu projektowanej wiaty magazynowej uzyzniacza
glebowego jest istniejgca waga. Prosze o informacje czy ta waga pozostaje czy podlega rozbiorce.
Prosze rowniez o zamieszczenie dokumentacji fotograficznej badz dokumentacji archiwalnej wagi.

Odpowiedz:
Waga pozostaje. Wszyscy Wykonawcy bez wyjatku majg mozliwos¢ dokonania wizji lokalnej na terenie
obiektu OS w Stawie.

Pytanie 25

Zgodnie z pkt.2.5.8. Serwis ST

Wykonawca zapewni serwisowanie Urzgdzen i Instalacji az do konca Okresu Usuwania Wad (umowa
serwisowa w ramach Kontraktu). Koszty serwisowania Urzadzen i Instalacji w Okresie Usuwania Wad
pokrywa Wykonawca. W ramach umowy serwisowej Wykonawca zapewni dostep do czesci
zamiennych na swoj koszt.



Prosimy o jasng informacje jakie koszty w ofercie ma uwzgledni¢ Wykonawca a jaki pokrywac bedzie
Zamawiajgcy w okresie Usuwania Wad:

- koszty robocizny

- koszty dojazdu

- koszty czesci zamiennych

- koszty czesci szybkozuzywajacych sie

- koszty materiatow eksploatacyjnych

Jednoczesnie sygnalizujemy, ze koszt tego typu ustug na kilka lat znaczaco podniesie oferty
Wykonawcéw co grozi otrzymaniem ofert przekraczajgcych budzet Inwestora, a co za tym idzie
najprawdopodobniej uniewaznienie postepowania i kilkumiesieczne opdinienie w rozstrzygnieciu
badz brak rozstrzygniecia.

Odpowiedi:
Zamawiajgcy pokrywa jedynie koszty materiatéw eksploatacyjnych (zuzywalnych). Pozostate koszty s3
po stronie Wykonawcy

Pytanie 26

Dotyczy sita

Po rozmowach z kilkoma producentami sit Wykonawca informuje, ze kazdy z nich nie widzi realnej
mozliwosci zamontowania w istniejgcym kanale tego typu urzadzenia tak aby pracowato skutecznie
i bezawaryjnie. Prosimy o ponowne przeanalizowanie sygnalizowanego problemu. Termin realizacji
jest bardzo krotki wiec Wykonawca jesli ma zamontowac tego typu urzadzenie w istniejgcym kanale
chce mie¢ pewnos¢, ze nie bedzie z tego tytutu probleméw eksploatacyjnych majgc na uwadze
kilkuletni okres gwarancji.

Odpowiedz:

Zadanie polega na demontazu istniejgcego sita o szczelinach 6mm i w tym samym kanale
zainstalowanie nowego sita o rozwartosci szczelin 5mm.

Zasadniczym problemem dla realizacji tej instalacji jest to , ze jest to urzadzenie zblokowane z
piaskownikiem i nalezy przystosowac istniejgcy uktad automatyki catego zespolonego urzadzenia dla
nowego wspotpracujgcego elementu .

Wymiana istniejgcego pracujacego urzadzenia na nowe o podobnej konstrukcjii funkcji nie powinno
stanowic dla Wykonawcy problemu technicznego.

Istnieje zatem realna mozliwo$¢ wykonania takiej instalacji z zapewnieniem wymaganej skutecznosci
w dziataniu. Miejsce montazu nowego sita nie wyrdznia sie niczym szczegélnym co mogto by sprzyja¢
powstawaniu dodatkowych warunkdéw dla awaryjnosci.

Pytanie 27

W SIWZ pkt | Zakres rzeczowy ppkt 1).19 SIWZ wyszczegodlniony jest zakres ,Wykonanie placu
manewrowego z drogg dojazdowg”. Prosimy o potwierdzenie, ze te roboty wchodzg w zakres
kontraktu. Jedli tak to prosimy o udostepnienie oferentom dokumentacje projektowg niezbedng do
wyceny robot.

Odpowiedi:
Zakres prac zwigzany z budowg placu manewrowego przedstawiony jest w PB cz. architektura rys: Al,

A10, Al11;



Pytanie 28

Prosimy o udostepnienie przedmiarow robot branzy elektrycznej i AKPiA w formacie .pdf lub .ath,
poniewaz w udostepnionej dokumentacji przedmiary s3 tylko dla sieci technologicznych na terenie
oczyszczalni.

Odpowiedz:
Odpowiedz udostepniono na stronie.

Pytanie 29
Prosimy o doprecyzowanie parametrow urzadzen, w szczegolnosci serwera, ktdre majg zostac
zainstalowane w nowej szafie serwerowe;j.

Odpowiedz:

Dostarczony sprzet

— szafa dystrybucyjna

— 2 serwery

— 1 macierz dyskowa

— zasilacz awaryjny

— przetgcznik sieciowy

— komputer operatorski

— 4 monitory 65” LED (montaz nascienny) do wyswietlania synoptyk procesowych

Dostarczone srodowisko ma zapewni¢ nastepujace funkcjonalnosci:

— uruchamianie zwirtualizowanych systemdw operacyjnych z mozliwoscig przenoszenie systemow
operacyjnych bez koniecznosci ich zatrzymania miedzy fizycznymi serwerami

— mozliwos$¢ tworzenia kopii migawkowych systemow operacyjnych

Redundancja sprzetowa

— serwery — dostarczenie 2 jednostek serwerowych o identycznych parametrach zgodnych z
wymaganiami oprogramowania do zarzgdzania cafg infrastrukturg ZWiK Stawa, tj.: SUW-y,
przepompownie, dwie oczyszczalnie sciekow.

— wramach serwera zapewniona jest redundancja zasilania i wentylatorow

— macierz dyskowa — wyposazona w 2 kontrolery RAID pracujgce w ukfadzie active-active
zapewniajgcg pofaczenie kazdego serwera z kazdym kontrolerem

— zainstalowane min 8 dyskéw o parametrach zapewniajgcych odpowiednig pojemnosc i dostepnosc

— mozliwosc¢ instalacji do 24 dyskow

— wramach macierzy zapewniona jest redundancja zasilania i wentylatorow

Zarzadzanie srodowiskiem

— zdalny dostep do parametrow sprzetowych serwera i macierz macierzy za posrednictwem
przegladarki internetowe;j.

— zdalne monitorowanie parametrow oraz informowanie o statusie serwera i macierzy

— wysytanie d administratora wiadomosci e-mail z powiadomieniem o awarii,

— szyfrowane potaczenie (SSLv3) oraz autentykacje i autoryzacje uzytkownika

Warunki gwarangji
— na dostarczony sprzet musi by¢ udzielona 5 letnia gwarancja z naprawg u uzytkownika z czasem

reakcji do nastepnego dnia roboczego od przyjecia zgtoszenia.
— dostawca ponosi koszty napraw gwarancyjnych wigczajgc w to koszty czesci i transportu.
Y



Wsparcie dla systemow operacyjnych

— dla serwerdw i macierzy : Windows Server 2012 R2, Windows Server 2016, Windows Server 2019,
Red Hat Enterprise Linux (RHEL), SLES, Vmware ESXi

Dostarczone systemy operacyjne dla srodowiska sieciowego

— oprogramowanie do wirtualizacji — hypervisor

— systemy operacyjny — zgodny z wymaganiami dostawcy oprogramowania do zarzgdzajgcego cata
infrastrukturg ZWiK Stawa.

Wymagania dla szafy dystrybucyjnej

— szafa metalowa stojgca z drzwiami szklanymi o wysokosci 42u i glebokosci umoiliwiajgcej
zainstalowanie wszystkich dostarczonych elementéw infrastruktury-

— wyposazenie dodatkowe — listwa zasilajgca

Wymagania dla zasilacza awaryjnego

— znamionowa moc wyjsciowa 3,0kVA/2,7kW

— architektura - Line-interactive

— ksztatt napiecia wyjsciowego — sinusoida

— czas podtrzymania przy obcigzeniu 100% - 6 minut

— wymiana baterii na gorgco bez koniecznoéci wytgczenia zasilania

— 3 lata gwaranci (2 lata na akumulator)

Wymagania dla przetacznika sieciowego

— 24 porty 10/100/1000BaseT RJ-45 + uplink 4x1G SFP

— porty SFP/SFP+

— mozliwosc¢ stackowania przetacznikow

— motzliwos¢ instalacji zasilacza redundantnego 230V

— obstuga :VLAN

— zarzadzanie przez: port konsoli, obstuga protokotéw SNMPv3, SSHv2, SCP, https, syslog

Wymagania dla komputera operatorskiego

—  Procesor Intel® Core™ i5-10500 (6 rdzeni, 12 MB pamieci podrecznej, podstawowa czestotliwos¢
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— GHz, do 4,5 GHz), DDR4 2666

—  System operacyjny Windows 10 Pro (64-bitowy) PL,

— Karta graficzna NVIDIA Quadro P400, 2 GB, 3 przejsciowki mDP do DP

— Pamiec 8 GB, 1 x 8 GB, pamieci DDR4 2666 MHz

— Dysk SSD 512 GB

— Naped optyczny Naped optyczny 8x DVD+/-RW

— Monitor komputerowy 27", 3840x2160 (UHD 4K)

— Zasilacz awaryjny 500VA
Gwarancja 36 miesiecy

Pytanie 30

Czy w ramach realizacji punktu 20b) Zakresu Rzeczowego SIWZ Zamawiajgcy miat na mysli rozbudowe
istniejacego systemu monitoringu SCADA z dostepem webowym, ktéry obecnie monitoruje
przepompownie éciekdw, stacje uzdatniania wody oraz system kogeneracji na oczyszczalni sciekow.

Odpowiedi:
Tak, zgodnie z zakresem rzeczowym opisanym w SIWZ.
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Pytanie 31

W zwigzku z brakiem istotnych odpowiedzi dotyczacych postepowania przetargowego w ramach
projektu pn. ,, Uporzadkowania gospodarki wodno-sciekowej na terenie aglomeracji Stawa “ — Etap Ili
— Modernizacja i rozbudowa oczyszczalni $ciekdw w Stawie z instalacjg uzyzniacza gleby'’ zwracamy sie
z prosba o przedtuzenie terminu sktadania ofert do dnia 12.03.2021. Umozliwi to uwzglednienie
wszystkich zawartych w odpowiedziach informacji tym samym spowoduje rzetelne przygotowanie
wyceny robét.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy przedtuza termin sktadania ofert do dnia 11.03.2021.

W zwigzku z udzielonymi odpowiedziami wydtuza sie okres sktadania ofert do 11.03.2021r.
do godz. 12.00.
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